T600 L AREA ASYM C4

E7765948

T-serien ar hogpresterande stralkastare for omrades- och industribelysning som uppfyller C4 korrosionsklass.
Stralkastarna har en speciell Area optik som ger en avbléndad ljusbild med hoég jdmnhet. Armaturerna ska monteras
med max 0-10° lutning. Vindytan som visas i produktinfo. &r vid 0° lutning. De lampar sig val for miljéer med héga krav
pa belysningskvaliteten sdsom hamnar, flygplatser, industrier och idrottsanlaggningar. Montagehojd: 4-35 m.
Armaturhus av aluminium med front av hardat glas. Armaturen har en ventil som gor att armaturen klarar stora
temperaturvaxlingar utan att det bildas kondens. Levereras komplett med bygel och 1 m ledning. Pa férfragan kan
stralkastarna projektanpassas.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Justering av ljusfléde
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt

IEC62722-2-1
Reflektorfarg

Stroboskopeffektvarde SVM

Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner
Bredd

Hojd/djup

Léngd

Vindyta

www.cardi.se

72500 Im
80 %

100 %

0.03

SDCM3

4000 K

70-79

Nej
Asymmetrisk
LED ej utbytbar
Direkt

-40...40 °C

Silver

0.01

1

2
2
3
10

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

151 Im/W
480 W
220..240 V
AC

Ja

660 mm
89 mm
890 mm
0.1 m?

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimning 1-10 V

Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig fér pelar/golvmontering
Lamplig fér pendelupphangning
Lamplig fér takmontering
Lamplig for trossmontering
Lamplig fér vdggmontering
Lamplig for ytmontage
Material kapsling

Material kupa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd/Behandling

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

IP66

|

IKO8

Fri ande

3
Svangbar
Aluminium
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Aluminium
Glas, transparent
Ja

Nej

9006
Avslutning
25 kg

Med pulverlack
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Mattritning

450/600/800

Ljusfordelningskurva
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning

E7766829 INJUSTERINGSPLATTA
STRALK.
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